Администрация
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2024                                                                                                № 53-п
                                                    с. Хорошки

«О внесении изменений в постановление администрации Хорошковского сельского поселения от 29.07.2016 № 107-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, администрация  Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     	1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хорошковского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 29.07.2016 № 107-п «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1.1 Подпункт 2) пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«2) завершения процедуры банкротства гражданина, индивидуального предпринимателя в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» - в части задолженности по платежам в бюджет, от исполнения по уплате которой он освобожден в соответствии с указанным федеральным законом;».
       1.2 в п.п. 4.3 Пункта 4 Порядка после слов «оформляется актом» дополнить текстом «(форма ОКУД N 0510436)».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения			                                       В.В. Кобзарь